БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
24.04.2008                                                                                                                                         № 41/45

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА НАИМЕНОВАНИЙ УЛИЦ И ДРУГИХ

СОСТАВНЫХ ЧАСТЕЙ ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения
Благовещенской городской Думы "Об утверждении списка наименований улиц и
других составных частей территории городского округа", учитывая заключение
постоянной депутатской комиссии по социальной политике и защите прав жителей,
на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска
Благовещенская городская Дума

решила:

1. Утвердить список наименований улиц и других составных частей территории

городского округа (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

"Благовещенск".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по социальной политике и защите прав жителей (Абрамов
С.Н.).

А.А. МИГУЛЯ

Утвержден решением
Благовещенской городской Думы
от 24.04.2008 № 41/45

СПИСОК

НАИМЕНОВАНИЙ УЛИЦ И ДРУГИХ СОСТАВНЫХ ЧАСТЕЙ
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Наименование Обозначение

Территории, входящие в состав городского округа

Аллюр садоводческое товарищество

Алмаз садоводческое товарищество

Амур садоводческое товарищество

Амуравтотранс садоводческое товарищество

Астра садоводческое товарищество

Аэропорт поселок

Багульник садоводческое товарищество

Белый налив садоводческое товарищество

Березка садоводческое товарищество

Бирюза садоводческое товарищество

Бугорки садоводческое товарищество

Буревестник садоводческое товарищество

Верхнеблаговещенское село

Весна садоводческое товарищество

Ветерок садоводческое товарищество

Виноградное садоводческое товарищество

Вишенка садоводческое товарищество

Восток садоводческое товарищество

Гвоздика садоводческое товарищество

Гордеево садоводческое товарищество

Горное садоводческое товарищество

Гранит садоводческое товарищество

Гудок садоводческое товарищество

Дачное садоводческое товарищество

Доброе садоводческое товарищество

Дружба садоводческое товарищество

Дубки садоводческое товарищество

Жемчужное садоводческое товарищество

Зазейский поселок

Заозерное садоводческое товарищество

Заря садоводческое товарищество

Звездное садоводческое товарищество

Звездочка садоводческое товарищество

Здоровье садоводческое товарищество

Казачье садоводческое товарищество

Калейдоскоп садоводческое товарищество

Калинка садоводческое товарищество

Кедровое садоводческое товарищество

Лазурное садоводческое товарищество

Ласточка садоводческое товарищество

Лесник садоводческое товарищество

Лесхоз поселок

Лето садоводческое товарищество

Лунное садоводческое товарищество

Любимое садоводческое товарищество

Малиновка садоводческое товарищество

Маячок садоводческое товарищество

Металлист садоводческое товарищество

Механизатор садоводческое товарищество

Мечта садоводческое товарищество

Мирное садоводческое товарищество

Мичуринец садоводческое товарищество

Монтажник садоводческое товарищество

Моховая Падь поселок

Мясокомбинат поселок

Ника садоводческое товарищество

Новый поселок

Озерное садоводческое товарищество

Парус садоводческое товарищество

Перспективное садоводческое товарищество

Пингвин садоводческое товарищество

Пищевик садоводческое товарищество

Подснежник садоводческое товарищество

Преображенское садоводческое товарищество

Приамурское садоводческое товарищество

Прибрежное садоводческое товарищество

Приграничное садоводческое товарищество

Радиоцентр поселок

Радуга садоводческое товарищество

Радужное садоводческое товарищество

Речник садоводческое товарищество

Родник садоводческое товарищество

Родниковое садоводческое товарищество

Ромашка садоводческое товарищество

Росинка садоводческое товарищество

РЭБ Флота садоводческое товарищество

Рябинка садоводческое товарищество

Сады Винзавода поселок

Сакура садоводческое товарищество

Светлое садоводческое товарищество

Снегирь садоводческое товарищество

Солнечное садоводческое товарищество

Сосновое садоводческое товарищество

Спицыно садоводческое товарищество

Теремок садоводческое товарищество

Тихое садоводческое товарищество

Тополек садоводческое товарищество

Удачное садоводческое товарищество

Успешное садоводческое товарищество

Чайка садоводческое товарищество

Черемушки садоводческое товарищество

Широтная станция

Энергетик садоводческое товарищество

Эфир садоводческое товарищество

Юбилейное садоводческое товарищество

Южное садоводческое товарищество

Ягодка садоводческое товарищество

Ясное садоводческое товарищество

Наименования улиц, переулков, шоссе

50 лет Октября улица

Албазинская улица

Александра Кириллова улица

А.Волошина переулок

Амурская улица

Амурский переулок

Артиллерийская улица

Астрахановский переулок

Б.Хмельницкого улица

Батарейная улица

Белогорская улица

Березовая улица

Больничная улица

Больничный переулок

Василенко улица

Весенний переулок

Вокзальная улица

Волочаевский переулок

Воронкова улица

Восточный переулок

Высокая улица

Горького улица

Гражданская улица

Дальневосточная улица

Дальневосточный переулок

Дальний-1 переулок

Дальний-2 переулок

Дальняя улица

Дорожников улица

Драгошевского улица

Дьяченко улица

Железнодорожная улица

Железнодорожный переулок

Забурхановская улица

Заводская улица

Заводской переулок

Загородная улица

Загородный переулок

Западный переулок

Зазеркальная улица

Затонский переулок

Зейская улица

Зейский переулок

Зеленая улица

Зеленый переулок

Игнатьевское шоссе

Индустриальный переулок

Институтская улица

Калинина улица

Кантемирова улица

Кирпичная улица

Колхозный переулок

Кольцевая улица

Комсомольская улица

Конечная улица

Конная улица

Кооперативный переулок

Корейский переулок

Красноармейская улица

Красногвардейский переулок

Краснофлотская улица

Крестьянский переулок

Кузнечная улица

Лазо улица

Ленина улица

Лесная улица

Летний переулок

Линейный переулок

Литейная улица

Ломоносова улица

Луговой переулок

Магистральная улица

Магистральный переулок

Майский переулок

Матросский переулок

Металлиста переулок

Мира улица

Мичурина улица

Молодежная улица

Монтажников улица

Мостовая улица

Мостостроителей улица

Муравьева-Амурского улица

Мухина улица

Набережная улица

Нагорная улица

Новая улица

Новоселов улица

Новотроицкое шоссе

Октябрьская улица

Ольховая улица

Островского улица

П.Морозова улица

Павленко улица

Партизанская улица

Педагогический переулок

Первомайская улица

Перспективная улица

Песчаная улица

Пионерская улица

Пограничная улица

Пограничный переулок

Полевая улица

Полевой переулок

Политехническая улица

Почтовая улица

Призейский переулок

Пролетарская улица

Пролетарский переулок

Промышленная улица

Придорожная улица

Путевая Казарма улица

Пушкина улица

Рабочая улица

Рабочий переулок

Радужный переулок

Раздольная улица

Райчихинский переулок

Релочный переулок

Речной переулок

Ровная улица

Ромашковая улица

Ромненский переулок

Садовая улица

Садовый переулок

Св.Иннокентия переулок

Светлая улица

Свободная улица

Связной переулок

Северная улица

Семейная улица

Серышевский переулок

Советский переулок

Соколовская улица

Солнечникова улица

Солнечный переулок

Сосновая улица

Сотника Травина улица

Станционная улица

Степная улица

Строителей улица

Строителей переулок

Студенческая улица

Студенческий переулок

Театральная улица

Текстильная улица

Тенистая улица

Тепличная улица

Технический переулок

Тополиная улица

Транспортный переулок

Трудовая улица

Угловой переулок

Уралова переулок

Ученический переулок

Фабричный переулок

Фрунзе улица

Хабаровский переулок

Хвойная улица

Центральная улица

Центральный переулок

Чайковского улица

Чехова улица

Чигиринская улица

Чигиринский переулок

Чудиновский переулок

Шафира улица

Шевченко улица

Шилова улица

Шимановского улица

Широкая улица

Школьная улица

Школьный переулок

Энергетиков-1 переулок

Энергетиков-2 переулок

Энергетическая улица

Энтузиастов улица

Южный переулок

с. Белогорье

Бараний ключ улица

Вокзальная улица

Дачная улица

Железнодорожная улица

Заводская улица

Заозерная улица

Зеленый переулок

Ключевая улица

Лесная улица

Луговая улица

Мухина улица

Набережная улица

Новая улица

Островная улица

Подгорная улица

Призейская улица

Релочная улица

Садовая улица

Сосновый переулок

Станционная улица

Таежная улица

с. Садовое

Восточная улица

Зеленая улица

Высокая улица

Луговая улица

Молодежная улица

Молодежный переулок

Нагорная улица

Новая улица

Октябрьская улица

Пионерская улица

Полевая улица

Садовая улица

Садовый переулок

Северная улица

Солнечная улица

Спортивная улица

Строительная улица

Юбилейная улица

с. Плодопитомник

Абрикосовая улица

Гаражная улица

Ефремова улица

Земляничная улица

Клубничная улица

Мичурина улица

Панорамная улица

Полевая улица

Советская улица

Центральная улица

Вишневый переулок

Грушевый переулок

Озерный переулок

Сливовый переулок

Смородиновый переулок

Яблочный переулок

с. Верхнеблаговещенское

Амурская улица

Карьерная улица

Ленина улица

п. Новый

Камчатская улица

Низинная улица

Садовый проезд

Сахалинская улица

Чукотская улица

Южный переулок

п. Моховая Падь

Буяновская улица

Высокий переулок

Горная улица

Железнодорожная улица

Завокзальная улица

Моховая улица

Моховой переулок

Подгорный переулок

Территории, не имеющие улиц, но имеющие упорядоченную нумерацию домов, строений

Аллюр садоводческое товарищество

Алмаз садоводческое товарищество

Амур садоводческое товарищество

Амуравтотранс садоводческое товарищество

Астра садоводческое товарищество

Аэропорт поселок

Багульник садоводческое товарищество

Белый налив садоводческое товарищество

Березка садоводческое товарищество

Бирюза садоводческое товарищество

Бугорки садоводческое товарищество

Буревестник садоводческое товарищество

Весна садоводческое товарищество

Ветерок садоводческое товарищество

Виноградное садоводческое товарищество

Вишенка садоводческое товарищество

Восток садоводческое товарищество

Гвоздика садоводческое товарищество

Гордеево садоводческое товарищество

Горное садоводческое товарищество

Гранит садоводческое товарищество

Гудок садоводческое товарищество

Дачное садоводческое товарищество

Доброе садоводческое товарищество

Дружба садоводческое товарищество

Дубки садоводческое товарищество

Жемчужное садоводческое товарищество

Заозерное садоводческое товарищество

Заря садоводческое товарищество

Звездное садоводческое товарищество

Звездочка садоводческое товарищество

Здоровье садоводческое товарищество

Казачье садоводческое товарищество

Калейдоскоп садоводческое товарищество

Калинка садоводческое товарищество

Кедровое садоводческое товарищество

Лазурное садоводческое товарищество

Ласточка садоводческое товарищество

Лесник садоводческое товарищество

Лесхоз поселок

Лето садоводческое товарищество

Лунное садоводческое товарищество

Любимое садоводческое товарищество

Малиновка садоводческое товарищество

Маячок садоводческое товарищество

Металлист садоводческое товарищество

Механизатор садоводческое товарищество

Мечта садоводческое товарищество

Мирное садоводческое товарищество

Мичуринец садоводческое товарищество

Монтажник садоводческое товарищество

Мухинка поселок

Мясокомбинат поселок

Ника садоводческое товарищество

Озерное садоводческое товарищество

Парус садоводческое товарищество

Перспективное садоводческое товарищество

Пингвин садоводческое товарищество

Пищевик садоводческое товарищество

Подснежник садоводческое товарищество

Преображенское садоводческое товарищество

Приамурское садоводческое товарищество

Прибрежное садоводческое товарищество

Приграничное садоводческое товарищество

Радиоцентр поселок

Радуга садоводческое товарищество

Радужное садоводческое товарищество

Речник садоводческое товарищество

Родник садоводческое товарищество

Родниковое садоводческое товарищество

Ромашка садоводческое товарищество

Росинка садоводческое товарищество

РЭБ Флота садоводческое товарищество

Рябинка садоводческое товарищество

Сады Винзавода поселок

Сакура садоводческое товарищество

Светлое садоводческое товарищество

Снегирь садоводческое товарищество

Солнечное садоводческое товарищество

Сосновое садоводческое товарищество

Спицыно садоводческое товарищество

Теремок садоводческое товарищество

Тихое садоводческое товарищество

Тополек садоводческое товарищество

Удачное садоводческое товарищество

Успешное садоводческое товарищество

Чайка садоводческое товарищество

Черемушки садоводческое товарищество

Широтная Станция

Энергетик садоводческое товарищество

Эфир садоводческое товарищество

Юбилейное садоводческое товарищество

Южное садоводческое товарищество

Ягодка садоводческое товарищество

Ясное садоводческое товарищество